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Olli-Matti Luhtinen 31.1.2003 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2002 
YLEISTÄ 
Riihimäen seudun Tykistökillassa  jatkettiin vuonna 2002 totuttua ja perinteistä toimintaa  maan-
puolustusaatteen  ja tykkimieshengen eteenpäinviemiseksi ja alueemme tykistöperinteiden vaali-
miseksi yhdistyksen sääntöjen edellyttämällä tavalla. Tapahtumia jarjestettiin yhteistyössä myös 
alueemme muiden maanpuolustusyhdistysten kanssa. Yhteistyökumppaneitamme olivat edelleen 
myös Maanpuolustuskiltojen liitto, Etelä-Hämeen kiltapiiri, Tykkimiehet ry, Tykistömuseo ja Tuliko-
mentoja-lehti sekä puolustusvoimien joukko-osastoista Viestirykmentti ja Jääkäritykistö-rykmentti. 
Seuraavassa on esitetty killan vuoden 2002 toiminta eri aihepiireihin jaoteltuna. Lopussa on yksi-
tyiskohtainen luettelo vuoden kiltatapahtumista aikajärjestyksessä. 

KOKOUKSET 
Sääntömääräisten kevät- ja syyskokousten lisäksi muita killan kokouksia ei järjestetty. Hallituksen 
varsinaisia työkokouksia oli kolme. Lisäksi alkuvuodesta  pidettiin vuoden 2002- ja loppuvuodesta 
vuoden 2003 kiltahallituksen järjestäytymiskokous. Valtuuskunta kokoontui kerran. Kevätkokouk-
sessa 28.2. käsiteltiin sääntömääräiset asiat eli tarkastettiin ja hyväksyttiin killan toimintakertomus 
ja tilinpäätös vuodelta 2001 sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuu-
velvoillisille. Syyskokous pidettiin 21.11. Asialistalla olivat sääntömääräiset asiat, vuoden 2003 toi-
mintasuunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilö-
valinnat killan toimielimiin. Kumpaankin tapahtumaan sisältyi myös esitelmäosuus. Kevätkokous 
pidettiin Riihimäen Reserviläisten kerholla ja syyskokous Riihimäen varuskunnan Ison Sotilaskodin 
yläsalissa. Kevätkokoukseen osallistui 26- ja syyskokoukseen 18 killan jäsentä. Hallituksen koko-
uksissa 13.2, 6.11. ja 12.12. mm. tehtiin killan kokousten ja muiden kiltatapahtumien valmisteluja, 
käsiteltiin jäsenasioita, valvottiin killan taloudenpitoa ja suunniteltiin tulevaa toimintaa. Valtuuskun-
nan kokouksessa 11.9. käsiteltiin ajankohtaisia killan toimintaan liittyviä asioita ja esiteltiin perustet-
tava uusi ”Vuoden kiltalainen” –kiertopalkinto. 

RETKET JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Vuoden 2002 toimintasuunnitelmaan merkityistä retkistä ja tutustumiskäynneistä toteutui vain mo-
lemmat  kiltamme järjestämisvastuulla olleet eli vierailut Rautaruukki Oy:llä Hämeenlinnassa 21.3. 
ja Kone Oy:llä Hyvinkäällä 14.11. Osallistujia kummassakin tilaisuudessa oli alun toista-kymmentä  

ESITELMÄT 
Esitelmätilaisuuksia oli neljä. Kevätkokouksemme yhteydessä 28.2. Tykistön tarkastajan ev Esko 
Hasilan Kenttätykistö tänään ja tulevaisuudessa, 25.4. kapt Jari Lehtoväreen esitelmä Riihimäen 
varuskunnan historiasta, 22.8. HämSL:n komentajan ev Kari Siljanderin Puolustusvoimiemme tä-
män päivän tilanne ja tulevaisuuden kehitysnäkymät, sekä syyskokouksemme yhteydessä 21.11. 
rikoskomisario Mika Heikkosen esitelmä paikallispoliisin toiminnasta Riihimäellä nyt ja tulevai-
suudessa. Kuulijoita oli 20-40 kussakin. 

EDUSTAMINEN 
Useimmissa tilaisuuksissa killan virallisena edustajana on ollut puheenjohtajamme Juhani Saari-
nen.  Tämän lisäksi killan edustajana on vuoden 2002 aikana toiminut Ilmo Luhtinen Tykkimiehet 
ry:n neuvottelukunnassa ja MPKL:n liittokokouksessa, Pentti Kuumola Etelä-Hämeen kiltapiirin hal-
lituksessa sekä Olli-Matti Luhtinen Tulikomentoja-lehden toimituskunnassa. Useamman henki-lön 
voimin kiltaa edustettiin lisäksi MPKL:n Maanpuolustusseminaarissa 26.1, Suomen tykistön päivän 
tilaisuuksissa 6.3, Talvisodan muistojumalanpalveluksessa 10.3, JTR:n perinnepäivillä 15.3, kunni-
anosoituksissa Sankarihaudoilla 19.5. ja 6.12, Maanpuolustusmessuilla Jyväskylässä 7.9 sekä li-
säksi Etelä-Hämeen Kiltapiirin vuosikokouksissa (3) ja eräillä merkkipäivillä. Killalla oli myös oma 
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pieni osasto Riihimäen Kansainvälisillä Erämessuilla 6.-9.6. Osaston järjestelyistä vastasi Pentti 
Kuumola. 

MUU TOIMINTA 
Muita jo vakiintuneita toimintamuotoja olivat nuotioilta 17.1, saunaretki 18.7, mp-yhdistysten yhtei-
nen hengellinen ilta 13.9. sekä killan puurojuhla 12.12.  

JÄSENISTÖ 
Killan jäsenmäärä väheni viidellä edellisestä vuodesta. Kiltaan liittyi yksi uusi jäsen. Kuusi jäsentä 
erosi tai katsottiin eronneeksi killasta. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 74, joista naisia oli yksi.  

KILLAN TALOUS 
Killan talous on ollut vakaalla pohjalla vuonna 2002 siten että jäsenmaksutulot ovat kattaneet jäse-
nistä syntyvät välittömät menot eli lehtitilauskulut, liittojen jäsenmaksut yms. Lisätuloja on saatu 
mm. lahjoituksista ja kiltatapahtumien yhteydessä suoritetusta myyntitoiminnasta. Lisäksi Riihimä-
en kaupunki myönsi keväällä 2002 killalle Suojeluskunnan rahastosta perustoiminta-avustusta 120 
euroa. 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Tiedotustoimintakin noudatti vakiintunutta, hyväksi havaittua kaavaa: Vuoden alussa laadittiin esi-
te, jossa on killan toiminnan pääperiaatteet, vuoden tapahtumat ja killan toimielimet yhteystietoi-
neen. Esite jaettiin kaikille jäsenille. Lisäksi sitä on jaettu yhteistyökumppaneille ja muille killan toi-
minnasta kiinnostuneille. Tiedot tapahtumista julkaistiin lisäksi Tulikomentoja ja Maanpuolustaja- 
lehdissä sekä alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteeri tie-
dossa, saivat tuoreimmat tiedot tapahtumista sähköpostin välityksellä. Vuoden aikana lähetettiin 
yksi jäsenkirje. Kevätkokoustapahtumasta 28.2, lähinnä siihen sisältyneestä Tykistön tarkastajan 
esitelmästä ilmestyi juttu Riihimäen Sanomissa paikalla olleen lehden toimittajan laatimana. Myös 
killan syyskokouksesta julkaistiin jutut paikallislehdissä. Keväällä ilmestyneessä Tykkimies 2002 –
kirjassa oli totutun tavan mukaisesti juttu kiltamme kahden edellisen vuoden kuulumisista. 

PALKITSEMISET 
Kilta palkitsi jäseniään vuoden 2002 aikana seuraavasti: 

• Vuoden kiltalainen kiertopalkinto, Messinkitykki   Ilmo Luhtinen   21.11.2002 
• Tykkitaulu nro 11        Oiva Muttala   30.1.2002 
• Killan Kunniahylsy       Timo Metsä-Simola 28.2.2002 
• Killan Kunniahylsy       Heikki Piipponen  28.2.2002 
• Erikoispalkinto ”Kukka-asetelma pienhylsyssä”   Riitta Ericsson  28.2.2002 

Killan esityksestä on vuonna 2002 myönnetty seuraavat kunniamerkit: 
• Tykkimiesmitali soljen kera (Tykkimiehet ry)   Heikki Niemi   6.3.2002 
• Tykkimiesmitali (Tykkimiehet ry)     Sami Saarinen  6.3.2002 
• Sininen Risti (Vapaussoturien Huoltosäätiö)   Kalevi Heimo  28.2.2002 
• Sininen Risti (Vapaussoturien Huoltosäätiö)   Juhani Saarinen  28.2.2002  

Kuntomerkit (vuoden 2001 kuntoilusaavutuksista): 
• Maanpuolustuskiltojen liiton 1.lk kuntomerkki    Kalevi Heimo  28.2.2002 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2002 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS                                      VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                                                                                                                                            
Juhani Saarinen, puheenjohtaja  Ilmo Luhtinen, puheenjohtaja  Lauri Gisselberg. 
Pentti Kuumola, varapj.   Kari Jyrkinen, varapuheenjohtaja  TILINTARKASTAJAT                                                                                                                                                                  
Olli-Matti Luhtinen, sihteeri        Aarre Assinen    Eero Odelma                                                                                                                                                                
Lauri Gisselberg, rahastonhoitaja  Kalevi Heimo     Aulis Ojapalo  
Timo Metsä-Simola    Kalevi Kaipainen    VARATILINTARKASTAJAT 
Heikki Niemi     Oiva Muttala     Matti Lojamo                                                                                                  
Heikki Piipponen    Sami Saarinen    Seppo Väisänen 
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TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2002
Killan edustaja osallistui Pääesikunnan tilois-

sa 10.1. pidettyyn Tulikomentoja-lehden toimitus-
kunnan kokoukseen. 
        Killan nuotioilta pidettiin tänäkin vuonna varus-
kunnan laavunuotiopaikalla 17.1. Ohjelmassa oli pu-
heenjohtajan avauspuheenvuoron jälkeen mm. mak-
karanpaistoa sekä Viestirykmentin kalustoesittely. 
        Kuusi killan jäsentä osallistui MPKL:n maanpuo-
lustusseminaariin Santahaminassa 26.1. 
        Puheenjohtaja ja valtuuskunnan puheenjohtaja 
luovuttivat kunniajäsenellemme Oiva Muttalalle tä-
män 80-vuotispäivänä 30.1. killan Tykkitaulun nro 11. 
        Killan edustaja osallistui 1.2. pidettyyn Etelä-
Hämeen kiltapiirin hallituksen kokoukseen. 
        Killan hallitus kokoontui 13.2. Ensin pidettiin 
vuoden 2002 hallituksen järjestäytymiskokous ja sen 
jälkeen varsinainen työkokous. Ensiksimainitussa 
kokouksessa valittiin killan varapuheenjohtajaksi 
Pentti Kuumola, sihteeriksi Olli-Matti Luhtinen ja ra-
hastonhoitajaksi Lauri Gisselberg. Jälkimmäisessä 
mm. tehtiin kevätkokousvalmisteluja ja suunniteltiin 
muuta killan tulevaa toimintaa. 
        Killan kevätkokous pidettiin torstaina 28.2. Rii-
himäen Reserviläisten kerholla. Killan puheen-johtaja 
Juhani Saarinen toivotti osallistujat tervetulleiksi jon-
ka jälkeen vietettiin hiljainen hetki edellisenä vuonna 
keskuudestamme poistuneiden kiltaveljien Erik Hell-
manin, Olavi Jaakkolan ja Veikko Saarisen muistoksi. 
Seuraavaksi oli vuorossa palkitsemiset: Kalevi Hei-
molle ja Juhani Saariselle luovutettiin Vapaussoturi-
en Huoltosäätiön Sininen Risti sekä Heikki Piipposel-
le killan Kunniahylsy. Viimeksimainittu oli myönnetty 
myös Timo Metsä-Simolalle, joka ei ollut paikalla. Li-
säksi Riitta Ericssonille luovutettiin erikoispalkintona 
kaunis kukka-asetelma pieneen hylsyyn asetettuna 
sekä Kalevi Heimolle edellisen vuoden kuntoilusaa-
vutuksistaan MPKL:n 1.lk:n kuntomerkki. Itse koko-
uksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat eli tarkas-
tettiin ja hyväksyttiin killan toimintakertomus ja tilin-
päätös vuodelta 2001 sekä myönnettiin vastuuvapa-
us hallitukselle ja muille vastuuvelvoillisille. Puheen-
johtajana toimi Ilmo Luhtinen ja siihen osallistui 26 
killan jäsentä. Kokouksen jälkeen nautittiin kahvit 
jonka jälkeen kuultiin vielä Tykistön tarkastaja ev Es-
ko Hasila mielenkiintoinen esitelmä  Kenttätykistö tä-
nään ja tulevaisuudessa. Esitelmää kuulemaan saa-
pui kokousväen lisäksi vielä muutama henkilö. Myös 
Riihimäen Sanomien toimittaja oli paikalla. 
        Puheenjohtaja edusti kiltaa Viestirykmentin ja 
viestiaselajin vuosipäivän tilaisuudessa Riihimäen 
varuskunnassa 5.3. 
        Killan edustaja osallistui Suomen Tykistön päi-
vänä 6.3. Katajanokan Kasinolla pidettyyn 
Tykkimiehet ry:n neuvottelukunnan kokoukseen. Ko-
kous oli historiallinen sillä tämän jälkeen pidetty 
yhdistyksen vuosikokous hyväksyi sääntömuutoksen 
joka mm. lakkautti neuvottelukunnan. Tähän 
kokoukseen osallistui neljä muutakin kiltamme jäsen-
tä. Kokouksen jälkeen vietetyssä tykkimies-illassa kil-
tamme jäsen Heikki Niemelle luovutettiin Tykkimies-
mitali soljen kera ja Sami Saariselle Tykkimiesmitali. 
        Kaksi killan jäsentä osallistui Etelä-Hämeen kil-
tapiirin kevätkokoukseen Hämeenlinnassa  9.3. 
        Puheenjohtaja sekä kaksi muuta killan jäsentä 
osallistui killan lipun kera talvisodan päättymisen 
muistojumalanpalvelukseen Riihimäen kirkossa 10.3. 
        Viisi killan jäsentä osallistui Jääkäritykistö-
rykmentin perinnepäivän viettoon Parolassa 15.3. 

        21.3. järjestetylle tutustumiskäynnille Rauta-
ruukki Oy:n Hämeenlinnan tuotantolaitokselle osallis-
tui yhdeksän killan jäsentä sekä kolme muuta henki-
löä. Ohjelmaan sisältyi tervetulokahvit, perus-
teellinen alustus yrityksen toiminnasta sekä kierto-
käynti tehtaalla. Isäntänämme toimi tuotepäällikkö 
Vesa Kulju. 
        Killan edustaja osallistui Pääesikunnan tiloissa 
3.4. pidettyyn Tulikomentoja-lehden toimituskunnan 
kokoukseen. 
        Valtuuskunnan puheenjohtaja edusti kiltaa Mik-
kelissä 13.4. pidetyssä MPKL:n liittokokouksessa. 
        25.4. oli vuorossa Riihimäen varuskunnan up-
seerikerhon omissa tiloissaan Riihimäen maanpuolu-
tusväelle järjestämä esitelmätilaisuus jossa kapt. Jari 
Lehtoväre kertoi varuskunnan historiasta. Tilaisuu-
teen osallistui nelisenkymmentä henkeä joista kil-
tamme jäseniä oli yhdeksän. 
        Kaatuneitten muistopäivän kunnianosoituksessa 
Riihimäen sankarihaudoilla 19.5. killan lippua 
kantoi Heikki Piipponen. Lippuvartiossa olivat Ilmo 
Luhtinen ja Pentti Kekäläinen. 
        Killan Erämessujärjestelyistä vastannut vara-
puheenjohtajamme osallistui messujärjestelyjä kos-
keneeseen yhteispalaveriin 27.5. 
        Killalla oli esittelyteltta alueemme muiden mp-
yhdistysten tapaan puolustusvoimain osaston yhtey-
dessä 6.-9.6. järjestetyillä Riihimäen Kansaivälisillä 
Erämessuilla. Järjestelyihin ja toimin-tamme esitte-
lyyn "messuosastollamme" osallistui kuusi kiltamme 
jäsentä. 
        18.7. järjestetty killan saunaretki suuntautui tällä 
kertaa Riihimäen seudun Osuuspankin huvilalle Hir-
vijärvelle. Isäntinämme olivat pankinjohtaja Matti 
Mikkola sekä pankin hallintoneuvostoon kuuluva 
evl.evp Jouko Viitanen. Aluksi Matti Mikkola toivotti 
osallistujat tervetulleiksi ja kertoi hieman pankin his-
toriasta ja tämänhetkisestä tilanteesta. Myös pu-
heenjohtajamme toivotti osaltaan osallistujat tervetul-
leiksi. Tämän jälkeen ohjelma jatkui perintei-sesti. 
Tervetuliaiskahvien jälkeen saunottiin, jonka jälkeen 
oli vuorossa edellisen vuoden voittajan Roope Suti-
sen järjestämä herrasmieskilpailu. Kilpai-lun voitti täl-
lä kertaa Reijo Lindberg. Lisäksi ohjelmassa oli tie-
tenkin mm. makkaranpaistoa. Helteinen sää oli ilmei-
sesti hieman verottanut osallistujamäärää. Osallistu-
jia isäntiemme lisäksi oli kymmenen. 
        Killan edustaja osallistui Pääesikunnan tiloissa 
6.8. pidettyyn Tulikomentoja-lehden toimituskunnan 
kokoukseen. 
        Riihimäen reserviupseerit oli järjestänyt 22.8. 
alueemme mp-yhdistyksille esitelmätilaisuuden 
RPY:n Kirvaston toimitiloissa. Esitelmöitsijänä oli 
HämSL:n komentaja ev Kari Siljander ja aiheena 
puolustusvoimiemme tämän päivän tilanne ja tule-
vaisuuden kehitysnäkymät. Kuulijoita oli 19 joista 
kiltamme jäseniä viisi. 
        Killan edustajat osallistuivat Jyväskylässä järjes-
tetyille maanpuolustusmessuille 7.9. 
        Killan valtuuskunta kokoontui puheenjohtajansa 
kotona 11.9. Käsiteltävinä asioina olivat mm. killan 
taloustilanne, tulevat henkilövalinnat ja lahjoituksena 
saatu perustettava uusi jäsenistölle suunnattu kierto-
palkinto. Läsnä oli valtuuskunta kokonaisuu-
dessaan. 
        Reserviläisten 13.9. Riihimäen seurakunnan lei-
rikeskuksessa Hirvijärvellä järjestämään hengel-
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liseen iltaan osallistui vajaa parikymmentä henkilöä, 
joista kiltamme jäseniä oli neljä. 
        Killan edustaja osallistui Pääesikunnan tiloissa 
7.10. pidettyyn Tulikomentoja-lehden toimituskun-
nan kokoukseen. 
        17.10. oli vuorossa Viestikillan alueemme mp-
yhdistyksille Viestirykmentin tiloissa järjestämä esi-
telmä, jossa ev evp V-P Kuparinen Huoltovarmuus-
keskuksesta kertoi aiheesta Huoltovarmuus tänään. 
Kuulijoita oli 23 joista kiltamme jäseniä kahdeksan. 
        Hallituksen kokous 2/2002 pidettiin kiltahuo-
neessa 6.11. Läsnä oli puheenjohtaja sekä neljä 
muuta hallituksen jäsentä. Kokouksessa käsi-teltiin 
mm. vuoden 2003 toimintaa sekä hyväksyttiin kiltaan 
yksi uusi jäsen. 
        Torstaina 14.11. tehtiin tutustumiskäynti Kone 
Oy:lle Hyvinkäälle. Isäntänämme toimi turvallisuus-
päällikkö Markku Ikonen. Ohjelmaan sisältyi kahvit, 
videoesitys tehtaan toiminnasta sekä lopuksi kierto-
käynti. Vierailuun osallistui osallistui 13 henkilöä 
        Killan syyskokous pidettiin varuskunnan Ison 
Sotilaskodin yläsalissa 21.11. Kokouksen aluksi Ilmo 
Luhtiselle luovutettiin uusi, lahjoituksena saatu vuo-
den kiltalaiselle vuosittain myönnettävä kiertopal-
kinto, "Messinkitykki". Killan puheenjohtajaksi vuodel-
le 2003 valittiin yksimielisesti  edelleen Juhani Saari-
nen. Hallituksen muista erovuoroisista jäsenistä 
Heikki Niemi ja Heikki Piipponen valittiin uudelle kak-
sivuotiskaudelle. Pentti Kuumolan ja Timo Metsä-
Simolan luovuttua hallituspaikoistaan valittiin heidän 
tilalleen Sami Saarinen ja Juha Vatsia.  Muina halli-
tuksen jäseninä jatkavat edellen Lauri Gisselberg ja 
Olli-Matti Luhtinen. Tilintarkastajiksi valittiin Eero 
Odelma ja Aulis Ojapalo sekä heidän varamiehik-
seen Matti Lojamo sekä Seppo Väisänen. Killan val-
tuuskunnan puheenjohtajaksi valittiin Ilmo Luhtinen, 
varapuheenjohtajaksi, Kari Jyrkinen ja valtuuskunnan 
muiksi jäseniksi Aarre Assinen, Kalevi Heimo, Kalevi 
Kaipainen, Pentti Kuumola sekä Oiva Muttala. Koko-
uksen asialistalla olivat lisäksi killan toimintasuunni-
telman tulo- ja menoarvion sekä jäsenmaksun suu-
ruuden vahvistaminen tulevalle vuodel-
le.Puheenjohtajana toimi killan kunniapuheenjohtaja 
Ilmo Luhtinen. Kokouksen jälkeen kuultiin vielä rikos-
komisario Mika Heikkosen mielenkiintoinen esitelmä 
paikallispoliisin toiminnasta Riihimäellä nyt ja tulevai-
suudessa. Kokoustapah-tumaan osallistui 18 killan 
jäsentä. 

Killan edustajat osallistuivat marraskuun lo-
pulla myös Etelä-Hämeen kiltapiirin syyskokouk-
seen. 
       Puheenjohtaja edusti kiltaa uudella Riihimäen 
kaupungin ja varuskunnan yhteisessä itsenäisyys-
päivän vastaanotolla 5.12. 
       Kilta osallistui itsenäisyyspäivän kunnianosoi-
tukseen sankarihaudoilla 6.12. Osastoamme johti 
Kari Jyrkinen, killan lippua kantoi Heikki Piipponen ja 
lippuvartiossa olivat Pentti Kekäläinen ja Seppo Väi-
sänen. Tapahtumaan osallistui myös useita muita kil-
tamme jäseniä. 
        Killan edustaja osallistui alueemme mp-
yhdistysten yhteistoimintapalaveriin Kerhotalolla 
10.12. 
        Torstaina 12.12. pidettiin kiltahuoneessa vuo-
den 2003 kiltahallituksen järjestäytymiskokous sekä 
nykyisen hallituksen viimeinen kokous. Edellisessä 
valittiin killan varapuheenjohtajaksi Heikki Piipponen, 
sihteeriksi Olli-Matti Luhtinen ja rahastonhoitajaksi 
Lauri Gisselberg. Jälkimmäisessä 

käsiteltiin mm. alkuvuoden kiltatapahtumia sekä kat-
sottiin kuusi jäsenmaksunsa kehoituksista huolimatta 
maksamatta jättänyttä jäsentä eronneiksi killasta. 
          Kokousten jälkeen klo 18.00 alkaen vietettiin jo 
perinteistä koko killan puurojuhlaa. Tapahtuma-
paikkana oli kiltahuoneen viereinen  Ison Sotilas-
kodin yläsali Riihimäen varuskunnassa. Tervetuliais-
puheen piti puheenjohtaja Juhani Saarinen. Ohjel-
massa oli mm. joulupuuroa, torttukahvit, pianomu-
siikkia sekä yhteislaulua Erkki Ojasen säestämänä, 
arpajaiset ja Ilmo Luhtisen laatima tietokilpailu. Li-
säksi Riitta Ericsson hauskutti yleisöä huumoripitoi-
sella tarinaosuudellaan. Osallistujia oli 23: 18 killan 
jäsentä sekä viisi näiden seuralaista. Tapahtuma 
kesti parisen tuntia. 
        Killan edustajat osallistuivat Hämeenlinnassa 
18.12. pidettyyn Etelä-Hämeen kiltapiirin ylimääräi-
seen syyskokoukseen. 
 
 

Kuvan muistomerkkitykki 120K78 sijaitsee Riihimäellä puis-
tossa Kaupunginkirjaston edessä. Se pystytettiin 4.6.1968 
Riihimäen kenttätykistöperinteiden 1914-1959 muistoksi. 
Riihimäen seudun Tykistökilta ry vaalii alueellisia tykistöpe-
rinteitä. 


